

ÅRSRAPPORT 2020

LRJ Administration og Rådgivning ApS

Jens Johansensvej 1A 2.
4600 Køge

CVR nr. 41478187

Indsender:

LRJ Administration og Rådgivning ApS
Jens Johansensvej 1A, 2
4600 Køge

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 26. juni 2021

Dirigent

Leif Robert Jacobsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LRJ Administration og Rådgivning ApS
Jens Johansensvej 1A 2.
4600 Køge

Telefon: 3051 6675

CVR-nr.: 41478187
Stiftelsesdato: 1. januar 2020
Hjemsted: Køge Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Leif Robert Jacobsen

Revision

Revision fravalgt.

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
26. juni 2021, på selskabet adresse.

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er administration, rådgiving og regnskabsassistance.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive administrations- og rådgivningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2020 et overskud før skat på kr. 54.168.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Der forventes samme aktivitetsniveau som i 2020

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020
Bruttofortjeneste	128.092
Personaleomkostninger	
1. Lønninger	-44.096
Andre udgifter til social sikring	-1.600
Personaleomkostninger i alt	-45.696
Afskrivninger og nedskrivninger	
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-27.600
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-27.600
Finansiering	
Øvrige finansielle omkostninger	-628
Ordinært resultat før skat	54.168
Skat af årets resultat	-16.720
ÅRETS RESULTAT	37.448
Forslag til resultatdisponering	
Overført resultat	37.448
Disponeret i alt	37.448

Balance pr. 31. december

Note	2020
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
2. Immaterielle anlægsaktiver	
Goodwill	96.800
Immaterielle anlægsaktiver i alt	96.800
3. Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.600
Materielle anlægsaktiver i alt	13.600
Anlægsaktiver i alt	110.400
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.000
Tilgodehavender i alt	18.000
Likvide beholdninger	225.218
Likvide beholdninger i alt	225.218
Omsætningsaktiver i alt	243.218
AKTIVER I ALT	353.618

Balance pr. 31. december

Note	2020
PASSIVER	
EGENKAPITAL	
Selskabskapital	40.000
Overkurs ved emission	165.701
Årets resultat	37.448
Egenkapital i alt	243.149
HENSATTE FORPLIGTELSE	
Hensættelser til udskudt skat	24.288
Hensatte forpligtelser i alt	24.288
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Selskabsskat	7.091
Anden gæld	79.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	86.181
Gældsforpligtelser i alt	86.181
PASSIVER I ALT	353.618

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
5. Eventualposter

Noter

2020

1. Lønninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1

2. Immaterielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 121.000

Anskaffelsessum, ultimo 121.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger -24.200

Af- og nedskrivninger, ultimo -24.200

Bogført værdi, ultimo

96.800

3. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 17.000

Anskaffelsessum, ultimo 17.000

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Årets af- og nedskrivninger -3.400

Af- og nedskrivninger, ultimo -3.400

Bogført værdi, ultimo

13.600

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualposter

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.